
7

Wahltag: 05.10.2025

Stimmberechtigte 11'883      

Eingegangene Stimmrechtsausweise 2'054        

Eingegangene Wahlzettel 2'054        = 17.29%

abzüglich: - leere Wahlzettel 29

- ungültige Wahlzettel 0 29             

Gültige Wahlzettel 2'025        

Mögliche Stimmen: 14'175      

abzüglich: - leere Stimmen 2'137              

- ungültige Stimmen 5                     2'142        

Total Kandidatenstimmen 12'033      

Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze 859.5       
Das absolute Mehr (§55 abs. 2 WAG, BGS 131.1) beträgt 860

Stimmen haben erhalten

1 Bulach Simone gewählt

2 Gysin Felber Verena gewählt

3 Hess Daniel gewählt

4 Joho Andrea gewählt

5 Berger Roland gewählt

6 Forrer Andreas nicht gewählt

7 Langhans Georg nicht gewählt

8 Schürmann Katja gewählt

9 Ulrich-Meier Monika gewählt

Die Richtigkeit des Ergebnisses bezeugen:

1'188            

Wahl des Kirchenrates

Protokoll des Wahlbüros 
Evang.-ref. Kirchgemeinde d. Kt. Zug

Stimmbeteiligung

1'520            

1'603            

05.10.2025 16:19

Sitze:

1'572            

1'521            

1'080            

1'070            

1'034            

1'445            


