

Protokoll des Wahlbüros
Evang.-ref. Kirchgemeinde d. Kt. Zug

Wahltag: 05.10.2025

Sitze: 7

05.10.2025 16:19

Wahl des Kirchenrates

Stimmberechtigte	11'883	
Ein eingegangene Stimmrechtsausweise	2'054	
Ein eingegangene Wahlzettel	2'054	Stimmabteilung = 17.29%
abzüglich:	29	
- leere Wahlzettel	0	29
Gültige Wahlzettel	2'025	
Mögliche Stimmen:	14'175	
abzüglich:	2'137	
- leere Stimmen	5	2'142
Total Kandidatenstimmen	12'033	
Geteilt durch doppelte Anzahl Sitze	859.5	
Das absolute Mehr (§55 abs. 2 WAG, BGS 131.1) beträgt	860	

Stimmen haben erhalten

1	Bulach Simone	gewählt	1'520
2	Gysin Felber Verena	gewählt	1'603
3	Hess Daniel	gewählt	1'572
4	Joho Andrea	gewählt	1'521
5	Berger Roland	gewählt	1'080
6	Forrer Andreas	nicht gewählt	1'070
7	Langhans Georg	nicht gewählt	1'034
8	Schürmann Katja	gewählt	1'445
9	Ulrich-Meier Monika	gewählt	1'188

Die Richtigkeit des Ergebnisses bezeugen: